

KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN AGAMA TUAL

NOMOR: W24-A3/137/HM.01.2/I/2020

TENTANG PENUNJUKAN PETUGAS PENCATAT NOTULEN RAPAT PENGADILAN AGAMA TUAL

KETUA PENGADILAN AGAMA TUAL

Menimbang:

- a. Bahwa untuk mencapai terwujudnya administrasi yang baik dan akurat serta kesepakatan rapat yang bisa didokumentasikan, maka dipandang perlu menunjuk petugas pencatat notulen rapat;
- b. Bahwa nama-nama yang tercantum dalam lampiran Keputusan ini dipandang cakap dan mampu ditunjuk sebagai petugas pencatat Notulen;

Mengingat:

- Undang-Undang Nomor 7 Tahun 1986 Tentang Peradilan Agama sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 3 Tahun 2006 dan terakhir dirubah dengan Undang-Undang Nomor 50 Tahun 2009;
- Peraturan Mahkamah Agung R I Nomor 7 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Kepaniteraan dan Kesekretariatan Peradilan.

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

Keputusan Ketua Pengadilan Agama Tual tentang Penunjukan Petugas Pencatat

Notulen Rapat pada Pengadilan Agama Tual;

Kesatu

Nama-nama dalam lampiran keputusan ini bertanggung jawab mencatat dan melaporkan hasil rapat kepada Ketua, Panitera dan Sekretaris Pengadilan

Agama Tual;

Kedua

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan bahwa keputusan

ini dapat diubah sesuai dengan Kepentingan;

Ketiga

Keputusan ini disampikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan

dilaksanakan sebagaimana mestinya.

an di : Langgur gal : 2 Januari 2020

S/Ag., M.S.I 501242001121002

: Surat Keputusan Ketua Pengadilan Agama Tual : W24-A3/137/HM.01.2/I/2020 Lampiran Nomor

Tanggal : 2 Januari 2020

PENUNJUKAN PETUGAS PENCATAT NOTULEN RAPAT PENGADILAN AGAMA TUAL

N0	NAMA	JABATAN	PENANGGUNG JAWAB	JABATAN	KETERANGAN
1	Rosita Pelu, S.H	Kasubag Kepegawaian dan ORTALA	Dahron, S. Ag., M.S.I	Ketua	Rapat Pimpinan
2	Nurrahman Sukiman, S.H	Jurusita Pengganti	Dahron, S. Ag., M.S.I	Ketua	Rapat Dinas/Umum
3	Idris Tuguis, S.H	Panitera Pengganti	Drs. Ali Turki Renhoat	Panitera	Rapat Kepaniteraan
4	M. Pikran Heluth, S.E	Kasubag Umum dan Keuangan	Jafar Rahayaan, S.E	Sekretaris	Rapat Kesekretariatan

Ag., M.S.I 01242001121002